
 

 

 

 

Viešoji įstaiga Tel. (8 5) 268 7000 Duomenys kaupiami ir saugomi 

Universiteto g. 3 El. p. infor@cr.vu.lt Juridinių asmenų registre 

 01513 Vilnius www.vu.lt Kodas 211950810 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
 
 
LR Finansų ministerija    
  
 
 
 
DĖL 2022 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ ATASKAITŲ 
 

Teikiame Vilniaus universiteto 2022 metų I ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 
suvestines ataskaitas pagal 2022 m. kovo 31 d. duomenis. 
 
 
Pridedama: 

1. Aiškinamasis raštas 
2. Pažyma dėl finansavimo sumų 
3. VBAMS FIN-02 forma 
4. Forma Nr.1 
5. Forma Nr.2 
6. Forma Nr.BV-1 
7. A5 forma   
8. Banko sąskaitos likutis 2022-03-31 d. 

 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ema Amelkina, tel. (8 5) 268 7024, el. p. ema.amelkina@cr.vu.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

Vilniaus universiteto biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų  

už 2022 metų I ketvirčio 

aiškinamasis raštas 

2022 m. kovo  mėn. 31 d. 

 

                                                                                                                   2022 - 04 - 22 d. 

1. Išlaidų sąmatos įvykdymas. 

  Vilniaus universitetas pagal patikslintą biudžeto išlaidų sąmatą trijų programų vykdymui 

2022 metams planuoja gauti 107.071.579,00 eurų, gauta per I ketv. 17.215.322,88 eurų. 

  2022 m. I ketv. kasinės išlaidos sudarė 16.914.145,83 eurų. 2022 m. kovo  mėn. 31 d. likutis 

banko sąskaitoje 301.177,05 eurų, kasoje 0,00 Eur (nuo 2012 m liepos 1 d. biudžeto lėšų grynų 

pinigų operacijos nevykdomos). 

      2022 metais Vilniaus universiteto lėšų šaltiniai yra valstybės biudžeto tiksliniai 

asignavimai 3 programoms :  

- 12001 „Aukščiausios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimo programa“, 

finansavimo šaltinis (1.1.1.1.1) per 2022 m. I ketv. gauta 14.652.820,60 Eur, panaudota 

14.387.309,40 Eur ir tos pačios programos nepanaudotas asignavimų likutis banko sąskaitoje 

265,511,20 Eur.   

- 12002 Valstybinės reikšmės Vilniaus universiteto bibliotekos veiklos užtikrinimo programa, 

finansavimo šaltinis (1.1.1.1.1) per 2022m. I ketv. gauta 532.502,28 Eur, panaudota 532.502,28 

Eur ir tos pačios programos nepanaudotas asignavimų likutis banko sąskaitoje 0,00 Eur.   

- 12003 Studentų rėmimo programa, finansavimo šaltinis  (1.1.1.1.1) per 2022 m. I ketv. gauta 

2.030.000,00 Eur, panaudota 1.994.334,15 Eur ir tos pačios programos nepanaudotas asignavimų 

likutis banko sąskaitoje 35.665,85 Eur.   

2022 metais iš valstybės investicijų programos Vilniaus universitetui pagal patikslintą planą 

skirta 1.061.600,00 Eur, iš jų: investicijoms 602.000,00 Eur,   einamiesiems tikslams 459.000,00 

Eur. Šių metų I ketv. planas investicijoms yra 120.000,00 Eur,  gauta ir panaudota  0,00 Eur. Šių 

metų I ketv. planas einamiesiems tikslams 344.000,00 Eur, gauta 200.067,70 Eur, ir panaudota 

200.067,70 Eur. 

 

  2.  Ataskaita apie debitinį – kreditinį įsiskolinimą. 

          Vilniaus universiteto mokėtinos sumos iš biudžeto 2022-03-31 d. sudarė 7.977.037,17 Eur  

iš jų: 

- 6.900.434,15  Eur  (2021 m. pabaigai – 18.901,25 Eur) įsipareigojimai, susiję su darbo 

užmokesčiu, iš jų 6.711.185,40  Eur mokėtinas darbo užmokestis ir 189.248,75  Eur mokėtinos 

darbdavio socialinio draudimo įmokos; 

- 56.773,19 Eur socialinės pašalpos, išeitinės išmokos;  



 

 

- 239,52 Eur už padarytą žalą; 

- 26,03 Eur mokėtinos rinkliavos;  

- 1.019.564,28  Eur (2021m. pabaigai  – 732.923,75 Eur) skolos tiekėjams už įvairias prekes ir 

paslaugas, tame skaičiuje už ilgalaikį turtą 42.067,32 Eur. 

Apskaitoje užregistruotos sukauptos mokėtinos sumos iš biudžeto 7.043.578,84 Eur: 

- 6.907.535,16 Eur (2021 m. pabaigai – 6.907.535,16 Eur) sukauptos atostoginių sąnaudos, 

- 136.043,68  Eur (2021 m. pabaigai – 136.043,68 Eur) sukauptų atostoginių socialinio 

draudimo sąnaudos; 

Vilniaus universiteto gautinos sumos 2022-03-31 d. sudarė 786.210,18 Eur, iš jų: 

- 80.682,06 Eur (2021 m. pabaigai –  195.740,01 Eur) išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už 

prekes ir paslaugas, tame skaičiuje už ilgalaikį turtą 5.145,38 Eur; 

- 696.746,70 Eur (2021 m. pabaigai – 590.376,81  Eur) ateinančių laikotarpių sąnaudos, tai 

įsigyta prenumerata ir    duomenų bazių prenumerata bibliotekai, komandiruočių ir stažuočių 

sąnaudos; 

- 3.341,52 Eur (2021 m. – 4.715,57 Eur) darbo užmokesčio permoka; 

- 5.439,90 Eur gautinos sumos iš atskaitingų asmenų. 

Apskaitoje užregistruotos sukauptos gautinos finansavimo sumos iš biudžeto 

14.680.033,55  Eur. 

2021 m. į valstybės biudžetą buvo pervesta 14.560,00 Eur dividendų gautų iš 

kontroliuojamo ne viešojo sektoriaus subjekto UAB „Universiteto vaistinė“. Vilniaus universitetas 

valdo, naudoja ir disponuoja UAB „Universiteto vaistinės“ akcijas  nuosavybes teise, todėl 

neteisingai pervesti dividendai į valstybės biudžetą 2021 metais 2022 m. buvo grąžinti į 

Universiteto atsiskaitomąją sąskaitą. 

    Ataskaitų, užpildytų pagal A6 ir A7 formas, neteikiame nes nėra duomenų. 

 

 

 

 

Parengė: 

Ema Amelkina,  

Tel. 8(5) 268 7024, el.p. ema.amelkina@cr.vu.lt 



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 107.071.579,00 27.865.079,00 16.914.145,83 301.177,05 17.215.322,88

2. 106.010.579,00 27.401.079,00 16.714.078,13 301.177,05 17.015.255,18

2. 1, 88.352.329,00 22.018.329,00 11.727.074,55 252.312,55 11.979.387,10

2. 1. 1, 86.436.440,00 21.547.440,00 11.492.867,16 252.152,52 11.745.019,68

2. 1. 1. 1 86.436.440,00 21.547.440,00 11.492.867,16 252.152,52 11.745.019,68

2. 1. 1. 1. 1 86.436.440,00 21.547.440,00 11.492.867,16 252.152,52 11.745.019,68

2. 1. 1. 1. 1.01 86.436.440,00 21.547.440,00 11.492.867,16 252.152,52 11.745.019,68

2. 1. 1. 9. 9.99 86.436.440,00 21.547.440,00 11.492.867,16 252.152,52 11.745.019,68

2. 1. 2, 1.915.889,00 470.889,00 234.207,39 160,03 234.367,42

2. 1. 2. 1 1.915.889,00 470.889,00 234.207,39 160,03 234.367,42

2. 1. 2. 1. 1 1.915.889,00 470.889,00 234.207,39 160,03 234.367,42

2. 1. 2. 1. 1.01 1.915.889,00 470.889,00 234.207,39 160,03 234.367,42

2. 2, 9.352.150,00 3.183.650,00 2.952.191,06 3.806,00 2.955.997,06

2. 2. 1, 9.352.150,00 3.183.650,00 2.952.191,06 3.806,00 2.955.997,06

2. 2. 1. 1 9.352.150,00 3.183.650,00 2.952.191,06 3.806,00 2.955.997,06

2. 2. 1. 1. 1 9.352.150,00 3.183.650,00 2.952.191,06 3.806,00 2.955.997,06

2. 2. 1. 1. 1.01 7.808,00 5.108,00 5.107,66 5.107,66

2. 2. 1. 1. 1.02 418,00 418,00 418,00 418,00

2. 2. 1. 1. 1.05 33.400,00 8.600,00 7.712,64 7.712,64

2. 2. 1. 1. 1.06 101.200,00 22.500,00 17.838,26 17.838,26

2. 2. 1. 1. 1.07 8.000,00 2.000,00 1.978,48 1.978,48

2. 2. 1. 1. 1.11 309.000,00 40.000,00 17.190,01 9,99 17.200,00

2. 2. 1. 1. 1.14 2.000,00 500,00 327,24 327,24

2. 2. 1. 1. 1.15 718.192,00 96.192,00 41.482,05 1.273,28 42.755,33

2. 2. 1. 1. 1.16 186.000,00 33.000,00 16.376,88 757,85 17.134,73

2. 2. 1. 1. 1.17 200.000,00 50.000,00 46.275,11 46.275,11

Padalinys:

VB|VRFinansavimo šaltinis:

Kiti filtrai:

Sumos eurais

Ekon. klas. sąsk. tipas:

Biudžetinė organizacija:

22.01.01..22.03.31Periodas:

Programa:

Ekonominė klasifikacija:

Funkcinė klasifikacija:

KONTR22Sąmata:

Ministerija:

901581 Vilniaus universitetas 

2022.04.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-04-22

11:31:14

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 1. 1. 1.20 4.405.000,00 1.950.000,00 1.949.585,25 1.949.585,25

2. 2. 1. 1. 1.21 1.034.583,00 393.583,00 267.031,38 1.737,31 268.768,69

2. 2. 1. 1. 1.22 3.400,00 1.000,00 172,43 27,57 200,00

2. 2. 1. 1. 1.30 2.343.149,00 580.749,00 580.695,67 580.695,67

2. 7, 340.000,00 86.500,00 39.686,99 9.349,65 49.036,64

2. 7. 3, 340.000,00 86.500,00 39.686,99 9.349,65 49.036,64

2. 7. 3. 1 340.000,00 86.500,00 39.686,99 9.349,65 49.036,64

2. 7. 3. 1. 1 340.000,00 86.500,00 39.686,99 9.349,65 49.036,64

2. 7. 3. 1. 1.01 340.000,00 86.500,00 39.686,99 9.349,65 49.036,64

2. 8, 7.966.100,00 2.112.600,00 1.995.125,53 35.708,85 2.030.834,38

2. 8. 1, 7.966.100,00 2.112.600,00 1.995.125,53 35.708,85 2.030.834,38

2. 8. 1. 1 7.966.100,00 2.112.600,00 1.995.125,53 35.708,85 2.030.834,38

2. 8. 1. 1. 1 7.966.100,00 2.112.600,00 1.995.125,53 35.708,85 2.030.834,38

2. 8. 1. 1. 1.01 7.960.000,00 2.111.000,00 1.994.334,15 35.665,85 2.030.000,00

2. 8. 1. 1. 1.02 4.000,00 1.000,00 237,75 237,75

2. 8. 1. 1. 1.03 2.100,00 600,00 553,63 43,00 596,63

2. 9. 9. 9. 9.99 19.574.139,00 5.853.639,00 5.221.210,97 49.024,53 5.270.235,50

3. 1.061.000,00 464.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1, 1.061.000,00 464.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1. 1, 1.038.955,00 457.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 2 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 3 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1.02 376.747,00 316.747,00 189.300,77 189.300,77

3. 1. 1. 3. 1.04 60.208,00 21.208,00 6.661,58 6.661,58

3. 1. 2, 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1.02 22.000,00 6.000,00 4.060,35 4.060,35

3. 1. 2. 1. 1.03 45,00 45,00 45,00 45,00

3. 9. 9. 9. 9.99 1.061.000,00 464.000,00 200.067,70 200.067,70

Iš viso 107.071.579,00 27.865.079,00 16.914.145,83 301.177,05 17.215.322,88

(vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas

*) - rankiniu būdu pildo asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžios institucijos ir įstaigos, kuriose neįdiegta VBAM sistema

Lapas 2

901581 Vilniaus universitetas 

2022.04.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-04-22

11:31:14

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



2022-04-19 Nr. 1
(data)

Kodas

901581

900

1581

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacijos patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Vilniaus universitetas 211950810 Universiteto g. 3

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-22

Laikas: 11:32:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 107.071.579,00 27.865.079,00 17.215.322,88 16.914.145,83

2. IŠLAIDOS 1 106.010.579,00 27.401.079,00 17.015.255,18 16.714.078,13

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 88.352.329,00 22.018.329,00 11.979.387,10 11.727.074,55

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 86.436.440,00 21.547.440,00 11.745.019,68 11.492.867,16

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 86.436.440,00 21.547.440,00 11.745.019,68 11.492.867,16

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 86.436.440,00 21.547.440,00 11.745.019,68 11.492.867,16

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 86.436.440,00 21.547.440,00 11.745.019,68 11.492.867,16

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.915.889,00 470.889,00 234.367,42 234.207,39

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.915.889,00 470.889,00 234.367,42 234.207,39

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.915.889,00 470.889,00 234.367,42 234.207,39

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.915.889,00 470.889,00 234.367,42 234.207,39

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9.352.150,00 3.183.650,00 2.955.997,06 2.952.191,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.352.150,00 3.183.650,00 2.955.997,06 2.952.191,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.352.150,00 3.183.650,00 2.955.997,06 2.952.191,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9.352.150,00 3.183.650,00 2.955.997,06 2.952.191,06

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 7.808,00 5.108,00 5.107,66 5.107,66

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 418,00 418,00 418,00 418,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 33.400,00 8.600,00 7.712,64 7.712,64

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 101.200,00 22.500,00 17.838,26 17.838,26

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8.000,00 2.000,00 1.978,48 1.978,48

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 309.000,00 40.000,00 17.200,00 17.190,01

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2.000,00 500,00 327,24 327,24

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 718.192,00 96.192,00 42.755,33 41.482,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 186.000,00 33.000,00 17.134,73 16.376,88

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 200.000,00 50.000,00 46.275,11 46.275,11

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.405.000,00 1.950.000,00 1.949.585,25 1.949.585,25

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1.034.583,00 393.583,00 268.768,69 267.031,38

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.400,00 1.000,00 200,00 172,43

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.343.149,00 580.749,00 580.695,67 580.695,67

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 340.000,00 86.500,00 49.036,64 39.686,99



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-22

Laikas: 11:32:51

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 340.000,00 86.500,00 49.036,64 39.686,99

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 340.000,00 86.500,00 49.036,64 39.686,99

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 340.000,00 86.500,00 49.036,64 39.686,99

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 340.000,00 86.500,00 49.036,64 39.686,99

2. 8, Kitos išlaidos 125 7.966.100,00 2.112.600,00 2.030.834,38 1.995.125,53

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 7.966.100,00 2.112.600,00 2.030.834,38 1.995.125,53

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7.966.100,00 2.112.600,00 2.030.834,38 1.995.125,53

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7.966.100,00 2.112.600,00 2.030.834,38 1.995.125,53

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 4.000,00 1.000,00 237,75 237,75

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 2.100,00 600,00 596,63 553,63

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1.061.000,00 464.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1.061.000,00 464.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.038.955,00 457.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 376.747,00 316.747,00 189.300,77 189.300,77

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 60.208,00 21.208,00 6.661,58 6.661,58

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 22.000,00 6.000,00 4.060,35 4.060,35

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 180 45,00 45,00 45,00 45,00

IŠ VISO 107.071.579,00 27.865.079,00 17.215.322,88 16.914.145,83

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-22

Laikas: 11:33:59

Sumos tūkst. Eur

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 107.071,6 27.865,1 17.215,3 16.914,1

2. IŠLAIDOS 1 106.010,6 27.401,1 17.015,3 16.714,1

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 88.352,3 22.018,3 11.979,4 11.727,1

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 86.436,4 21.547,4 11.745,0 11.492,9

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 86.436,4 21.547,4 11.745,0 11.492,9

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 86.436,4 21.547,4 11.745,0 11.492,9

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 86.436,4 21.547,4 11.745,0 11.492,9

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.915,9 470,9 234,4 234,2

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.915,9 470,9 234,4 234,2

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.915,9 470,9 234,4 234,2

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.915,9 470,9 234,4 234,2

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9.352,2 3.183,7 2.956,0 2.952,2

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.352,2 3.183,7 2.956,0 2.952,2

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.352,2 3.183,7 2.956,0 2.952,2

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9.352,2 3.183,7 2.956,0 2.952,2

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 7,8 5,1 5,1 5,1

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 0,4 0,4 0,4 0,4

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 33,4 8,6 7,7 7,7

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 101,2 22,5 17,8 17,8

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8,0 2,0 2,0 2,0

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 309,0 40,0 17,2 17,2

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2,0 0,5 0,3 0,3

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 718,2 96,2 42,8 41,5

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 186,0 33,0 17,1 16,4

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 200,0 50,0 46,3 46,3

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.405,0 1.950,0 1.949,6 1.949,6

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1.034,6 393,6 268,8 267,0

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3,4 1,0 0,2 0,2

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.343,1 580,7 580,7 580,7

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 340,0 86,5 49,0 39,7



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-04-22

Laikas: 11:33:59

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 340,0 86,5 49,0 39,7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 340,0 86,5 49,0 39,7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 340,0 86,5 49,0 39,7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 340,0 86,5 49,0 39,7

2. 8, Kitos išlaidos 125 7.966,1 2.112,6 2.030,8 1.995,1

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 7.966,1 2.112,6 2.030,8 1.995,1

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7.966,1 2.112,6 2.030,8 1.995,1

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7.966,1 2.112,6 2.030,8 1.995,1

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 4,0 1,0 0,2 0,2

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 2,1 0,6 0,6 0,6

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1.061,0 464,0 200,1 200,1

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1.061,0 464,0 200,1 200,1

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.039,0 458,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 602,0 120,0

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 602,0 120,0

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 602,0 120,0

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 437,0 338,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 437,0 338,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 376,7 316,7 189,3 189,3

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 60,2 21,2 6,7 6,7

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 180

IŠ VISO 107.071,6 27.865,1 17.215,3 16.914,1

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:37:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 95.858.579,00 24.843.579,00 14.652.820,60 14.387.309,40

2. IŠLAIDOS 1 95.399.579,00 24.499.579,00 14.452.752,90 14.187.241,70

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85.877.579,00 21.399.579,00 11.618.278,70 11.365.966,15

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 84.006.440,00 20.939.440,00 11.390.396,81 11.138.244,29

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 84.006.440,00 20.939.440,00 11.390.396,81 11.138.244,29

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 84.006.440,00 20.939.440,00 11.390.396,81 11.138.244,29

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 84.006.440,00 20.939.440,00 11.390.396,81 11.138.244,29

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.871.139,00 460.139,00 227.881,89 227.721,86

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.871.139,00 460.139,00 227.881,89 227.721,86

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.871.139,00 460.139,00 227.881,89 227.721,86

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.871.139,00 460.139,00 227.881,89 227.721,86

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9.184.000,00 3.015.500,00 2.787.847,36 2.784.041,36

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.184.000,00 3.015.500,00 2.787.847,36 2.784.041,36

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.184.000,00 3.015.500,00 2.787.847,36 2.784.041,36

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9.184.000,00 3.015.500,00 2.787.847,36 2.784.041,36

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 7.808,00 5.108,00 5.107,66 5.107,66

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 418,00 418,00 418,00 418,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 33.400,00 8.600,00 7.712,64 7.712,64

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 101.200,00 22.500,00 17.838,26 17.838,26

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8.000,00 2.000,00 1.978,48 1.978,48

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 309.000,00 40.000,00 17.200,00 17.190,01

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2.000,00 500,00 327,24 327,24

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 718.192,00 96.192,00 42.755,33 41.482,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 186.000,00 33.000,00 17.134,73 16.376,88

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 200.000,00 50.000,00 46.275,11 46.275,11

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.405.000,00 1.950.000,00 1.949.585,25 1.949.585,25

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 866.582,00 225.582,00 100.767,69 99.030,38

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.400,00 1.000,00 200,00 172,43



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:37:46

1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.343.000,00 580.600,00 580.546,97 580.546,97

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 332.000,00 83.000,00 45.889,09 36.539,44

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 332.000,00 83.000,00 45.889,09 36.539,44

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 332.000,00 83.000,00 45.889,09 36.539,44

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 332.000,00 83.000,00 45.889,09 36.539,44

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 332.000,00 83.000,00 45.889,09 36.539,44

2. 8, Kitos išlaidos 125 6.000,00 1.500,00 737,75 694,75

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 6.000,00 1.500,00 737,75 694,75

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 6.000,00 1.500,00 737,75 694,75

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6.000,00 1.500,00 737,75 694,75

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 4.000,00 1.000,00 237,75 237,75

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 2.000,00 500,00 500,00 457,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 459.000,00 344.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 459.000,00 344.000,00 200.067,70 200.067,70

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 436.955,00 337.955,00 195.962,35 195.962,35

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 376.747,00 316.747,00 189.300,77 189.300,77

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 60.208,00 21.208,00 6.661,58 6.661,58

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 22.045,00 6.045,00 4.105,35 4.105,35

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 22.000,00 6.000,00 4.060,35 4.060,35

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 180 45,00 45,00 45,00 45,00

IŠ VISO 95.858.579,00 24.843.579,00 14.652.820,60 14.387.309,40

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės reikšmės Vilniaus universiteto bibliotekos veiklos užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:37:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.253.000,00 910.500,00 532.502,28 532.502,28

2. IŠLAIDOS 1 2.651.000,00 790.500,00 532.502,28 532.502,28

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.474.750,00 618.750,00 361.108,40 361.108,40

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.430.000,00 608.000,00 354.622,87 354.622,87

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.430.000,00 608.000,00 354.622,87 354.622,87

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.430.000,00 608.000,00 354.622,87 354.622,87

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.430.000,00 608.000,00 354.622,87 354.622,87

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 44.750,00 10.750,00 6.485,53 6.485,53

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 44.750,00 10.750,00 6.485,53 6.485,53

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 44.750,00 10.750,00 6.485,53 6.485,53

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 44.750,00 10.750,00 6.485,53 6.485,53

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 168.150,00 168.150,00 168.149,70 168.149,70

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 168.150,00 168.150,00 168.149,70 168.149,70

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 168.150,00 168.150,00 168.149,70 168.149,70

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 168.150,00 168.150,00 168.149,70 168.149,70

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 168.001,00 168.001,00 168.001,00 168.001,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 149,00 149,00 148,70 148,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8.000,00 3.500,00 3.147,55 3.147,55

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8.000,00 3.500,00 3.147,55 3.147,55

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8.000,00 3.500,00 3.147,55 3.147,55

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8.000,00 3.500,00 3.147,55 3.147,55

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8.000,00 3.500,00 3.147,55 3.147,55

2. 8, Kitos išlaidos 125 100,00 100,00 96,63 96,63

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 100,00 100,00 96,63 96,63

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 100,00 100,00 96,63 96,63

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 100,00 100,00 96,63 96,63

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 100,00 100,00 96,63 96,63

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:37:46

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 602.000,00 120.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 602.000,00 120.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 602.000,00 120.000,00

IŠ VISO 3.253.000,00 910.500,00 532.502,28 532.502,28

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studentų rėmimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:37:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. IŠLAIDOS 1 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8, Kitos išlaidos 125 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

IŠ VISO 7.960.000,00 2.111.000,00 2.030.000,00 1.994.334,15

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:39:25

Sumos tūkst. Eur

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 95.858,6 24.843,6 14.652,8 14.387,3

2. IŠLAIDOS 1 95.399,6 24.499,6 14.452,8 14.187,2

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85.877,6 21.399,6 11.618,3 11.366,0

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 84.006,4 20.939,4 11.390,4 11.138,2

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 84.006,4 20.939,4 11.390,4 11.138,2

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 84.006,4 20.939,4 11.390,4 11.138,2

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 84.006,4 20.939,4 11.390,4 11.138,2

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.871,1 460,1 227,9 227,7

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.871,1 460,1 227,9 227,7

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.871,1 460,1 227,9 227,7

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.871,1 460,1 227,9 227,7

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9.184,0 3.015,5 2.787,8 2.784,0

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.184,0 3.015,5 2.787,8 2.784,0

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.184,0 3.015,5 2.787,8 2.784,0

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9.184,0 3.015,5 2.787,8 2.784,0

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 7,8 5,1 5,1 5,1

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 0,4 0,4 0,4 0,4

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 33,4 8,6 7,7 7,7

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 101,2 22,5 17,8 17,8

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8,0 2,0 2,0 2,0

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 309,0 40,0 17,2 17,2

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2,0 0,5 0,3 0,3

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 718,2 96,2 42,8 41,5

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 186,0 33,0 17,1 16,4

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 200,0 50,0 46,3 46,3

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.405,0 1.950,0 1.949,6 1.949,6

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 866,6 225,6 100,8 99,0

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3,4 1,0 0,2 0,2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:39:25

1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.343,0 580,6 580,5 580,5

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 332,0 83,0 45,9 36,5

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 332,0 83,0 45,9 36,5

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 332,0 83,0 45,9 36,5

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 332,0 83,0 45,9 36,5

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 332,0 83,0 45,9 36,5

2. 8, Kitos išlaidos 125 6,0 1,5 0,7 0,7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 6,0 1,5 0,7 0,7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 6,0 1,5 0,7 0,7

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6,0 1,5 0,7 0,7

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 4,0 1,0 0,2 0,2

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 2,0 0,5 0,5 0,5

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 459,0 344,0 200,1 200,1

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 459,0 344,0 200,1 200,1

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 437,0 338,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 437,0 338,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 437,0 338,0 196,0 196,0

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 376,7 316,7 189,3 189,3

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 60,2 21,2 6,7 6,7

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 22,0 6,0 4,1 4,1

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 180

IŠ VISO 95.858,6 24.843,6 14.652,8 14.387,3

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės reikšmės Vilniaus universiteto bibliotekos veiklos užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:39:25

Sumos tūkst. Eur

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.253,0 910,5 532,5 532,5

2. IŠLAIDOS 1 2.651,0 790,5 532,5 532,5

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.474,8 618,8 361,1 361,1

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.430,0 608,0 354,6 354,6

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.430,0 608,0 354,6 354,6

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.430,0 608,0 354,6 354,6

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.430,0 608,0 354,6 354,6

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 44,8 10,8 6,5 6,5

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 44,8 10,8 6,5 6,5

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 44,8 10,8 6,5 6,5

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 44,8 10,8 6,5 6,5

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 168,2 168,2 168,1 168,1

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 168,2 168,2 168,1 168,1

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 168,2 168,2 168,1 168,1

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 168,2 168,2 168,1 168,1

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 168,0 168,0 168,0 168,0

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,1 0,1 0,1 0,1

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8,0 3,5 3,1 3,1

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8,0 3,5 3,1 3,1

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8,0 3,5 3,1 3,1

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8,0 3,5 3,1 3,1

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8,0 3,5 3,1 3,1

2. 8, Kitos išlaidos 125 0,1 0,1 0,1 0,1

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 0,1 0,1 0,1 0,1

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,1 0,1 0,1 0,1

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,1 0,1 0,1 0,1

2. 8. 1. 1. 1.03 Valiutos kurso įtaka 131 0,1 0,1 0,1 0,1

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:39:25

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 602,0 120,0

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 602,0 120,0

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 602,0 120,0

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 602,0 120,0

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 602,0 120,0

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 602,0 120,0

IŠ VISO 3.253,0 910,5 532,5 532,5

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Vilniaus universitetas , , 211950810 Universiteto g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studentų rėmimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1581

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 02 01

Data: 22-04-22

Laikas: 11:39:25

Sumos tūkst. Eur

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. IŠLAIDOS 1 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8, Kitos išlaidos 125 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

IŠ VISO 7.960,0 2.111,0 2.030,0 1.994,3

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų departamento direktorius Sergejus Stankevičius
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



(tūkst. eurų)

planas*
patikslintas 

planas**
įvykdyta***

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

001_E Einamiesiems tikslams skirtas turtas 1,061.0 464.0 200.1 1,061.0 464.0 200.1

Iš viso 1,061.0 464.0 200.1 1,061.0 464.0 200.1

(parašas)

2022-04-19

Forma Nr. BV-1 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 

m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 1K-206

Vilniaus universitetas

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS PAGAL INVESTICIJŲ PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS IR INVESTICIJŲ PROJEKTUS  VYKDYMĄ

2022 M., KOVO MĖN. 31D.

(data ir numeris)

211950810 Universiteto g. 3

(sudarymo vieta)

             (Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:           901581 900 1581

Vilniaus universitetas Ministerijos Departamento Įstaigos

*Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu patvirtintos lėšų sumos investicijų projektams įgyvendinti, paskirstant Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintoje tam tikrų metų Valstybės 

investicijų programoje  ataskaitiniams metams numatytas kapitalo investicijas.

Investicijų 

projekto kodas

Investicijų projektų įgyvendinimo programos, investicijų 

projekto pavadinimas

Iš viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas Valstybės garantuojamos paskolos

planas 

(2=5+11)

patikslintas 

planas 

(3=6+12)

įvykdymas 

(4=7+13)
planas*

patikslintas 

planas**
įvykdyta***

Iš jų: Europos Sąjungos ir kita tarptautinė 

finansinė parama

planas*
patikslintas 

planas**
įvykdyta***

**Patikslintos lėšų sumos vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo, Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatomis.

***Per ataskaitinį laikotarpį pervesti avansai, sumokėta už atliktus darbus, įsigytą turtą, suteiktas paslaugas.

Rektorius prof.Rimvydas Petrauskas

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO
SUVESTINIŲ ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-26 Nr. (5.80 E) 15700-S-61
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergejus Stankevičius, Direktorius, Finansų departamentas
Sertifikatas išduotas SERGEJUS STANKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 13:33:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 13:34:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-13 15:43:14 – 2025-02-11 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimvydas Petrauskas, Rektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas RIMVYDAS PETRAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 17:57:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 17:57:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-06 08:50:07 – 2025-02-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-26
06:53:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-26 06:53:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


